.

faria a^o jo, que *^) . . . si dispensacio uo puix haver. E apres

aquest Adam ana a Cambrils a Diego Gongaluez e puys torna

a frare Jacme ab Diego Gongaluez ensems, quis nana a la

posada. E aquest dix a frare Jacme, que Diego Gon^alues

era vengut, e ell resp[os], que vengrens a la bona hora. E
aquest ana per Diego Gongalues e dix puys a frare Jacme,

que ell sen volia anar a senyor rey per endregar, que fos de

casa del senyor infant Namfos. E frare Jacme dix li: E no

esperarets, quinya resposta me fara Diego Gongalues? E
aquest dix : que no ! E ell dix li, que saturas de tot en tot.

Et aquest dix: Senyor, aQo no es cosa, quis pogues fer menys

del senyor rey. E ell respos li : Que sabets vos, que ha en-

trel senyor rey et mi? Nous vullats vos metre entre ell et

mi? E aquest Adam, contre volentat del dit frare Jacme,

a) Loch fur 2 Worter. b) Fehlen 2 Worter.

c) Eine halbe Zeile fehlt.
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no espera[n]t lo dit respos del Diego Gon^aluez, venc sen al

senyor rey per sos aifers . . .

CRD Ap. gen. Nr. 69. Stark verblasste gleichzeitige Kopie Pap.

7. . . . Placeat vestre regie excellencie eruere filium ve-

Btrum et me servientem sibi, postquam Deus operatur in ipso,

a multis temptacionibus sibi oblatis a seductoribus mundi

huius et multis malis et obprobriis liberare, quam cicius po-

teritis, suum volitum adimplendo. Nam vobis sit certum,

quod, postquam apud nos fuerit (?), ego faciam taliter solum-

modo, ut abbas non' contradicat michi, quod ipse vivet secure

consolatus et in domino roboratus. Nam tunc non turbabitur

ab hiis, qui continue nunc et regnum et ipsum desiderant

perturbare, qui veniuut cum diversis legacionibus in vesti-

mentis ovium et ad eum confluunt circumquaque. Hec autem,

que ipse modo requirit, diu est, quod michi promisit set in

secreto. Qaare non est persona nostri status uec alterius,

que per me sciat hoc excepto vobis. Attendat vestra regalis

excellencia circa hoc expediendum, ne sciatur ab istis, apud

quos sumus, et ex eorum malicia et invidia ipsum faciant

variare . . . Dat. Terrachone III. nonas Madii.

CRD 3288. Or. Pap. Ssp. Ob der Brief gegen Fonollar arbeitet?

Am 20. Mai (die martis post f. Pentecostes) schreibt fr. P. de Deo an

Jayme II : quod illustris dom. natus vester devote et cum vero propo-

sito complevit ea, que promiserat se facturum, et ut plene scio, propo-

suit vivere in omni sanctitate et virtutum profectu. In S. Creus.

8. Bernard des FonoUar an den Konig: Am Mittwoch (6. Mai?) war